
567994-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567994-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Lampy i oprawy oświetleniowe – Wymiana opraw oświetleniowych na terenie 
Starogardu Gdańskiego
OJ S 184/2024 20/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Starogard Gdański
E-mail: zamowienia.publiczne@um.starogard.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Starogardu Gdańskiego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana nieefektywnych i energochłonnych opraw 
oświetleniowych na energooszczędne oprawy typu LED i wysięgników w ilości 598 szt. wraz z 
zastosowaniem autonomicznej redukcji mocy w oprawach, zlokalizowanych w ciągach 
komunikacyjnych i na ogólnodostępnych przestrzeniach publicznych na terenie Starogardu 
Gdańskiego. 2. Zakres prac obejmuje również wymianę przewodów zasilających oprawę, 
zabezpieczenia wraz z zaciskami na liniach napowietrznych dla opraw oświetleniowych. 3. 
Zakres zadania przewiduje: prace elektroenergetyczne demontażowe opraw i wysięgników, 
prace elektroenergetyczne montażowe opraw i wysięgników, prace pomiarowe i regulacyjne. 
4. Zakres inwestycji nie obejmuje wymiany słupów lub linii napowietrznych oraz kablowych 
oświetleniowych. 5. Po zakończeniu montażu należy wykonać pomiary skuteczności ochrony 
przeciwporażeniowej dla słupów kablowych, a także pomiary fotometryczne. 6. Należy 
zamontować wysięgniki, oprawy zgodne z dokumentacją lub równoważne zachowując 
istniejący system ochronny. Oprawy oświetleniowe przed ich montażem powinny być 
zaprogramowane na redukcję mocy w godzinach od 23:00 – 5:00 do wielkości 70 % wartości 
znamionowej. 7. Szczegółowy opis zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ z 
zastrzeżeniem ust. 8. 8. Przedmiotem zamówienia nie są objęte oprawy zlokalizowane przy ul. 
Adama Mickiewicza (Zał.: „Audyt oświetlenia ulicznego” – Mapa 17) oraz ul. Kanałowej (Zał.: 
„Audyt oświetlenia ulicznego” - Mapa 14. 9. Oprawy powinny spełniać w/w wymagania zgodnie 
z SWZ oraz być wyposażone w gniazdo Zhaga i posiadać certyfikaty D4i. 10. Zadanie należy 
wykonać zgodnie z warunkami audytu oświetleniowego i warunkami Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę”. Zamawiający wymaga 
zaoferowania okresu gwarancji na okres minimum 120 miesięcy (10 lat).
Identyfikator procedury: 577521bb-f243-4d58-b5ce-fcd139de13f0
Wewnętrzny identyfikator: RZP.271.17.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/567994-2024
mailto:zamowienia.publiczne@um.starogard.pl


567994-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod pocztowy: 83-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Starogardu Gdańskiego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana nieefektywnych i energochłonnych opraw 
oświetleniowych na energooszczędne oprawy typu LED i wysięgników w ilości 598 szt. wraz z 
zastosowaniem autonomicznej redukcji mocy w oprawach, zlokalizowanych w ciągach 
komunikacyjnych i na ogólnodostępnych przestrzeniach publicznych na terenie Starogardu 
Gdańskiego. 2. Zakres prac obejmuje również wymianę przewodów zasilających oprawę, 
zabezpieczenia wraz z zaciskami na liniach napowietrznych dla opraw oświetleniowych. 3. 
Zakres zadania przewiduje: prace elektroenergetyczne demontażowe opraw i wysięgników, 
prace elektroenergetyczne montażowe opraw i wysięgników, prace pomiarowe i regulacyjne. 
4. Zakres inwestycji nie obejmuje wymiany słupów lub linii napowietrznych oraz kablowych 
oświetleniowych. 5. Po zakończeniu montażu należy wykonać pomiary skuteczności ochrony 
przeciwporażeniowej dla słupów kablowych, a także pomiary fotometryczne. 6. Należy 
zamontować wysięgniki, oprawy zgodne z dokumentacją lub równoważne zachowując 
istniejący system ochronny. Oprawy oświetleniowe przed ich montażem powinny być 
zaprogramowane na redukcję mocy w godzinach od 23:00 – 5:00 do wielkości 70 % wartości 
znamionowej. 7. Szczegółowy opis zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ z 
zastrzeżeniem ust. 8. 8. Przedmiotem zamówienia nie są objęte oprawy zlokalizowane przy ul. 
Adama Mickiewicza (Zał.: „Audyt oświetlenia ulicznego” – Mapa 17) oraz ul. Kanałowej (Zał.: 
„Audyt oświetlenia ulicznego” - Mapa 14. 9. Oprawy powinny spełniać w/w wymagania zgodnie 
z SWZ oraz być wyposażone w gniazdo Zhaga i posiadać certyfikaty D4i. 10. Zadanie należy 
wykonać zgodnie z warunkami audytu oświetleniowego i warunkami Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę”. Zamawiający wymaga 
zaoferowania okresu gwarancji na okres minimum 120 miesięcy (10 lat).
Wewnętrzny identyfikator: RZP.271.17.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod pocztowy: 83-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska



567994-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena będzie oceniane według następującego wzoru: C min C = ---------- x 60 
pkt C b gdzie: C – liczba punktów przyznana danej ofercie w kryterium cena C min - najniższa 
cena brutto spośród wszystkich rozpatrywanych ofert C b - cena badanej oferty brutto

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: (G) Kryterium okres gwarancji będzie oceniane według następującego wzoru: W 
przypadku gdy Wykonawca zaoferuje okres gwarancji: a) 120 miesięcy – oferta otrzyma 0 pkt; 
b) 126 miesięcy – oferta otrzyma 20 pkt; c) 132 miesiące – oferta otrzyma 40 pkt. UWAGA: a) 
Zamawiający określa, że minimalny wymagany termin gwarancji to 120 m-cy; b) Zaoferowanie 
przez Wykonawcę terminu gwarancji krótszego niż 120 m-cy, skutkować będzie odrzuceniem 
oferty na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy; c) Brak podania terminu gwarancji Zamawiający 
potraktuje jako zaoferowanie najkrótszego dopuszczalnego terminu gwarancji; d) W przypadku 
zaoferowania terminu gwarancji dłuższego niż 132 m-ce Zamawiający do obliczeń przyjmie 
132 m-ce.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/starogard_gdanski

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/starogard_gdanski
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. W celu zabezpieczenia roszczeń Zamawiającego z tytułu 
niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy. Wysokość zabezpieczenia wynosi 5% ceny całkowitej podanej 
w ofercie. Zabezpieczenie może być wnoszone w jednej lub w kilku z niżej wymienionych 
form: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem 
pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach 

http://www.platformazakupowa.pl/starogard_gdanski
http://www.platformazakupowa.pl/starogard_gdanski


567994-2024 Page 4/7

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 2. Jeżeli zabezpieczenie 
wniesiono w pieniądzu, Zamawiający przechowuje je na oprocentowanym rachunku 
bankowym. Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione w pieniądzu z odsetkami 
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 
pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za przelew 
pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy. Zabezpieczenie w formie innej niż pieniężna 
należy wnieść w formie oryginału. 3. Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione w 
pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 
przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za 
przelew pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy. 4. Wykonawcy występujący ze wspólną 
ofertą ponoszą solidarną odpowiedzialność za wniesienie zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy i wykonanie umowy. 5. Polisa, poręczenie, gwarancja lub inny dokument 
stanowiący formę zabezpieczenia należytego wykonania umowy winny zawierać stwierdzenie, 
że na pisemne żądanie Zamawiającego wzywające do zapłaty kwoty z tytułu nienależytego 
wykonania umowy, zgodnie z warunkami umowy, następuje jego bezwarunkowa wypłata bez 
jakichkolwiek zastrzeżeń ze strony gwaranta/poręczyciela. 6. W przypadku przekroczenia 
terminu wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do zaktualizowania zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy wnoszonego w innej formie niż w pieniężna. 7. Jeżeli okres na 
jakim ma zostać wniesione zabezpieczenie przekracza 5 lat, zabezpieczenie w pieniądzu 
wnosi się na cały ten okres, a zabezpieczenie w innej formie wnosi się na okres nie krótszy niż 
5 lat, z jednoczesnym zobowiązaniem się Wykonawcy do przedłużenia zabezpieczenia lub 
wniesienia nowego zabezpieczenia na kolejne okresy. W przypadku nieprzedłużenia lub 
niewniesienia nowego zabezpieczenia najpóźniej na 30 dni przed upływem terminu ważności 
dotychczasowego zabezpieczenia wniesionego w innej formie niż w pieniądzu, Zamawiający 
zmienia formę na zabezpieczenie w pieniądzu, poprzez wypłatę kwoty z dotychczasowego 
zabezpieczenia. Wypłata następuje nie później niż w ostatnim dniu ważności 
dotychczasowego zabezpieczenia.
Termin składania ofert: 14/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/10/2024 10:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Administratorem państwa danych osobowych 
przetwarzanych w związku z prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego będzie Gmina Miejska Starogard Gdański, ul. Gdańska 6, 83-200 Starogard 
Gdański. 2. Wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych. Jest to osoba, z którą mogą się 
Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 
osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. Z inspektorem 
ochrony danych mogą się Państwo kontaktować: 1) telefonicznie: 58 530 6059; 2) 
elektronicznie:  3. Państwa dane będą przetwarzane w celu związanym z iod@um.starogard.pl.
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Podstawą prawną ich przetwarzania 
jest Państwa zgoda wyrażona poprzez akt uczestnictwa w postępowaniu oraz następujące 
przepisy prawa: 1) ustawa z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych; 2) 
ustawa o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 4. Państwa dane pozyskane w 

mailto:iod@um.starogard.pl


567994-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego przetwarzane będą przez 
okres 5 lat. 5. Państwa dane pozyskane w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego przekazywane będą wszystkim zainteresowanym podmiotom i osobom, gdyż co 
do zasady postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jest jawne. Ograniczenie 
dostępu do Państwa danych, o których mowa wyżej może wystąpić jedynie w szczególnych 
przypadkach, jeśli jest to uzasadnione ochroną prywatności zgodnie z art. 8 ust 4 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Ponadto odbiorcą danych 
zawartych w dokumentach związanych z postępowaniem o za mówienie publiczne mogą być 
podmioty z którymi Administrator danych zawarł umowy lub porozumienie na korzystanie z 
udostępnianych przez nie systemów informatycznych w zakresie przekazywania lub 
archiwizacji danych. Zakres przekazania danych tym odbiorcom ograniczony jest jednak 
wyłącznie do możliwości zapoznania się z tymi danymi w związku ze świadczeniem usług 
wsparcia technicznego i usuwaniem awarii. Odbiorców tych obowiązuje klauzula zachowania 
poufności pozyskanych w takich okolicznościach wszelkich danych, w tym danych osobowych. 
6. W związku z jawnością postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Państwa dane 
mogą być przekazywane do państw z poza EOG z zastrzeżeniem, o którym mowa w ustępie 
5. 7. W odniesieniu do danych pozyskanych w związku z prowadzonym postępowaniem o 
udzielenie zamówienia publicznego przysługują Państwu następujące uprawnienia: 1) prawo 
dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 2) prawo do sprostowania (poprawiania) 
swoich danych; 3) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie 
danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub 
w ramach sprawowania władzy publicznej; 4) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 
przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość skorzystania z tego praw, 5) prawo do 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 8. Podanie danych 
osobowych w związku udziałem w postępowaniu o zamówienia publiczne nie jest 
obowiązkowe, ale może być warunkiem niezbędnym do wzięcia w nim udziału. Wynika to 
stąd, że w zależności od przedmiotu zamówienia, zamawiający może żądać ich podania na 
podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych oraz wydanych do niej przepisów 
wykonawczych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Starogard Gdański
Numer rejestracyjny: 5922045396
Adres pocztowy: ul. Gdańska 6  
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod pocztowy: 83-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska



567994-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
E-mail: zamowienia.publiczne@um.starogard.pl
Telefon: 585306057
Adres strony internetowej: https://starogard.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/starogard_gdanski
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Pocztowa 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 532241-2024

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 06634644-fadb-42a8-9048-00d737f6a14b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
mailto:zamowienia.publiczne@um.starogard.pl
https://starogard.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


567994-2024 Page 7/7

11.2.

Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/09/2024 10:15:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 567994-2024
Numer wydania Dz.U. S: 184/2024
Data publikacji: 20/09/2024


